[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 Гайнского МУНИЦИПАЛЬНОГО районА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.06.2013

	№
	255

О внесении изменений в постановление

администрации Гайнского муниципального

 района от 15.12.2011 №515 «Об утверждении
целевого проекта «Профилактика
правонарушений на территории  Гайнского

муниципального района в 2012-2013 годах»

   В целях эффективной реализации проекта «Профилактика правонарушений на территории  Гайнского  муниципального района в 2012-2013 годах», администрация Гайнского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление  администрации Гайнского муниципального района от 15.12.2011 №515 «Об утверждении целевого проекта «Профилактика правонарушений на территории  Гайнского муниципального района в 2012-2013 годах» следующие изменения:

1.1.В Приложении к целевому проекту «Профилактика правонарушений на территории Гайнского муниципального района в 2012-2013 года» позиции 2.10; 2.11; 2.15 изложить в  редакции согласно приложению.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в районной газете «Наше время».
Глава района                                                                           В.В. Исаев

                                                                                                                                                                  Приложение

к Постановлению
администрации Гайнского
муниципального района

от 13.06.2013 №255
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнители, соисполнители
	Срок

исполнения
	Финансирование тыс. руб.

	2012 год
	2013 год

	2.10
	Проведение районных акций:

- «Май, труд, здоровье»;

- «Наше счастливое детство»  (приобретение призов и подарков)

	МБУК КМЦ

Координационный совет профсоюзов
	май
	20,0
	17,0

	2.11
	Районный конкурс детских рисунков:

 «Дети живут в мире, где есть любовь»

 «Мы выбираем жизнь»

	МБДОД «Центр детского творчества»

 МБУДОД «Детская школа искусств» в п. Гайны
	июнь
	6,0
	6,0

	2.15
	Легкоатлетическая эстафета на приз газеты «Наше время» 9 мая

Проведение акций:

 9 мая  «Молодежь против алкоголизации»

8 июля «Молодежный велопробег»

	Директор муниципального издательства

 специалист по спорту и делам молодежи
	Май, июль
	        7,2
	     22,0    в том числе

5,0 (организация эстафеты по смете)

    17,0  (проведение акций по смете)